
URADNE OBJAVE

." . i

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Koper, 20. decembra 1985 št. 32

OBČ!NA tURSKA B!STR)CA

Na podlagi 26. č!ena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopohtičnih skupnostih (Uradni iist SRS, št. 39/74) in 
194. čicna statuta občine Hirska Bistrica je Skupščina občine Hirska Bi­
strica na seji zbora združenega de!a in zbora krajevnih skupnosti dne 
12. 12. 198$ sprejela

^ ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA V I. TRIMESEČJU 1986

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Hirska Bistrica za leto 1986 se bodo 

potrebe občinskih upravnih organov in drugih proračunskih uporabni­
kov za I. trimesečje 1986 začasno financirale na podlagi proračuna ob­
čine Ilirska Bistrica za leto 198$.

2. člen
Razporeditev prihodkov proračuna za potrebe iz 1. člena tega od­

loka ne sme presegati 2$ % vseh sredstev razporejenih z odlokom o 
spremembi odloka o proračunu za leto 198$.

3. člen
Določila odloka o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 198$ se 

smiselno uporabljajo tudi v času začasnega financiranja v letu 1986.

4. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih sredstev je Izvršni 

svet Skupščine občine Ilirska Bistrica pooblaščen,da za nemoteno izvr­
ševanje proračuna najame premostitveni kredit iz sredstev rezerv ob­
čine Ilirska Bistrica.

Premostitveni kredit mora biti vmjen najkasneje do 31. decembra 
1986.

$. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.

Številka: 400-4/8$-8'8 
11. Bistrica, 12. 12. 198$

PREDSEDNIK 
IVAN BERGOČ, 1. r.

OBČ!NA tZOLA

Na podlagi 14. člena zakona o sprejemanju začasnih ukrepov druž­
benega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine (Uradni list 
SRS, št. 32/80) in 203. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 
$/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na sejah zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega zbora dne $. decembra 198$ ter na seji 
zbora združenega dela dne 9. decembra 198$ sprejela

SKLEP
O PRENEHANJU UKREPOV DRUŽBENEGA VARSTVA V ZC 

KOPER - TOZD ZDRAVSTVENI DOM IZOLA

* 1.
Skupščina občine Izola je sprejela zaključno poročilo, ki ga je podal 

začasni poslovodni organ ZC Koper —TOZD Zdravstveni dom Izola o 
izvajanju ukrepov družbenega varstva v času od 26. 11. 1984 dalje in 
na predlog Izvršnega sveta ugotovila, da so bistveni razlogi, ki so nare­
kovali uvedbo, prenehali.

2.
Sklep Skupščine občine Izola, št. 428-3/84 z dne 26. novembra 1984, 

objavljen v uradnih objavah, št. 29/84 preneha veljati.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

Številka: 428-3/84 Predsednik
Izola, 9. decembra 198$ MARINO DOMIO I. r.

Na podlagi 241. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. $/78 in 
4/82), v skladu z določili Dogovora o nalogah pri uresničevanju druž­
bene usmeritve razporejanja dohodka in čistega dohodka (Uradni list 
SRS, št. 1/8$) in stališča Odbora udeležencev dogovora (dopis, št. 
42802/8$) je izvršni svet skupščine občine Izola sprejel

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O OCENI GIBANJA RAZPOREJENIH 
SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE V GOSPODARSTVU OB­

ČINE IZOLA ZA OBDOBJE JANUAR—DECEMBER 198$

1. člen
Glede na ocenjeno rast primerljivega dohodka za leto 198$ ter ob 

upoštevanju usmeritev Resolucije in Dogovora za leto 198$ se ocenju­
je. da bo znašala rast razporejenih sredstev za bruto osebne dohodke v 
gospodarstvu občine Izola v letu 198$ 182%.

2. člen
Organizacije združenega dela in skupnosti s področja negospodar­

stva občine Izola lahko usklajujejo povečanje osebnih dohodkov s po­
večanjem le-tch v gospodarstvu občine ob pogoju, da izpolnjujejo do­
govorjene programe dela in imajo za to predhodno zagotovljena raz­
položljiva finančna sredstva.

V kolikor poslovni rezultati gospodarstva po zaključnih računih za 
leto 198$ ne bodo dovoljevali ocenjene stopnje rasti bruto osebnih do­
hodkov, bodo morali delavci v samoupravnih organizacijah in skupno­
stih s področja negospodarstva občine poračunati preveč razporejena 
sredstva za osebne dc odke.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in velja takoj.

Številka: 1IJ-4/83 Predsednik izvršnega sveta
Izola, 13. decembra 98$ LEOPOLD GORJUP, 1. r.



20. decembra 1985 — Št. 32 URADNE OBJAVE 300

OBČINA POSTOJNA

Na podlagi 101. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS, 
št. 1/79 in 11/81) in !68.č!ena Statuta občine Postojna je Skupščina ob­
čine Postojna, na predlog Kmetijske zadruge Postojna, TZO Kmetij­
stvo, na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 
26. novembra 198S sprejela

ODLOK
O IZVEDBI MELIORACIJSKIH DEL IN RABI KMETIJSKIH 
ZEMLJIŠČ PO IZVEDENI MELIORACIJI NA DELU K O.

STRANE, ŠMIHEL, SLAVINA, SELCE IN PETELINJE

L člen
S tem odlokom se ureja melioracija kmetijskih zemljišč na delu:
k. o. Strane — ob povodju potokov Lokev in Žabovec, v izmeri 

77.48 ha;
k. o. Šmihel — vzhodno, južno in zahodno od vasi Šmihel v izmeri 

122.37 ha;
k. o. Slavina
k. o. Selce
k. o. Petelinje in sicer ob potoku Slavinšček ter kompleksi ob magi­

stralni cesti Postojna—Rupa med vasmi Selce — Petrinje — Gradec v 
izmeri 119.00 ha.

2. člen
Melioracija se izvede po projektu, ki ga izdela vodno gospodarsko 

podjetje *Maribor*, TOZD projektivni biro in na podlagi odločbe, ki 
jo izda Komite za varstvo okolja in urejanje prostora občine Postojna.

3. člen
Sredstva za izvedbo melioracij zagotavljajo investitorji:
KZ Postojna, TZO Kmetijstvo in člani melioracijskih skupnosti, po 

določilih samoupravnega sporazuma o ustanovitvi melioracijske skup­
nosti.

Nosilec investicije je ZK Postojna, TZO Kmetijstvo.

4. člen
Investitor in lastniki zemljišč so dolžni na melioracijskih območjih 

vzdrževati objekte in naprave na svojih zemljiščih tako, da bodo trajno 
uporabni.

5. člen
Nosilec investicije je dolžan zagotoviti amortizacijo objektov in na­

prav. Osnova za izračun amortizacije so sredstva porabljena za izvedbo 
melioracijskih del, o porabi katerih se mora voditi posebna evidenca.

6. člen
Lastniki zemljišč so dolžni izvršiti posek drevja in podrasti ter isto 

odstraniti do 31/12-1985. Po tem dnevu se drevje in podrast odstrani 
na račun lastnika zemljišča.

7. člen
Lastniki zemljišč morajo po izvršenih melioracijskih delih prilagoditi 

rabo zemljišč proizvodnemu programu investitorja in planu setve, ki ga 
predpiše upravni organ Skuoščine občine, pristojen za kmetijstvo.

Raba zemljišč mora ustrezati kvaliteti zemljišč po izvršeni melioraci­
ji-

8. člen
Začetek melioracijskih de! po tem odloku določi investitor. Vsa do­

kumentacija v zvezi z melioracijami je lastnikom zemljišč na vpogled 
pri TZO Kmetijstvo, Postojna. Tržaška c. 45.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Pri­

morskih novic.

Štev.: 320-7/85-3 Predsednik:
Postojna, dne 26/11-1985 GARMUŠ VILJEM, 1. r.


